
2021 年 6 月 28 日 

各 位 

株式会社 STI フードホールディングス 

 

 

弊社ホームページ URL 変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、ホームページ URL を下記の通り変更いたしますのでご案内申し上げます。 

つきましては、ホームページ URL を「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録され

ている方には、大変お手数をおかけいたしますが、今後は新アドレスへ設定変更して頂けま

すよう、お願い致します。 

 

 

１． 運用開始日：2021 年 7 月 1 日 

 

２． 変更内容： 

   旧 URL：https://www.shintokyo.co.jp/ 

   新 URL：https://www.stifoods-hd.com/ 

 

なお、当面の間は、旧 URL も使用可能となっておりますが、お早めのご対応をいただけ

ますと幸いです。 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


